

**KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V BRNĚ
JEŘÁBKOVA 4, 602 00 BRNO**

Číslo jednací: **KHSJM 73399/2022/BM/PRAV**
Spisová značka: S-KHSJM 70224/2022

Vyřizuje: Mgr. Jana Kuklínková
Telefon: 541 126 462
E-mail: jana.kuklinkova@khsbrno.cz

Datovou zprávou

ID datové schránky: [REDAKCE]

V Brně dne 8. prosince 2022

Poskytnutí informace

Dne 25.11.2022 byla Krajské hygienické stanici Jihomoravského kraje se sídlem v Brně (dále jen „KHS JmK“) jako povinnému subjektu ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), doručena Vaše žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., zaevidována pod č. j. KHSJM 70224/2022/BM/PRAV.

KHS JmK Vám tímto poskytuje požadované informace přípisem k jednotlivým otázkám (kurzívou), jak jste je uvedla ve své žádosti:

- 1. Kolik bylo krajskou hygienickou stanicí uloženo pokut za nenošení roušek nebo respirátorů za celé covidové období? **1520***
- 2. V jaké celkové výši byly pokuty uloženy? **841.790,- Kč***
- 3. V jaký výši byla nejčastěji ukládána pokuta? **200,- Kč**
A kolikrát byla uložena? **745krát***

Uvedené údaje eviduje KHS JmK ke dni 08.12.2022.

(podepsáno elektronicky)

Mgr. Bc. Petra Kubišová
vedoucí oddělení
právního

Rozdělovník

Adresát – [REDAKCE]
KHS JmK - spis